СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ
од Третото продолжение на Триесеттата седница  на Собранието на Република Македонија, одржана на 21 мај 2012 година
Седницата се одржа во Собранието на Република Македонија, сала 1, со почеток во 11,18 часот. 
Седницата ја отвори и на неа претседаваше господин Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија. 
Трајко Вељаноски:  Дами и господа пратеници, 
Продолжуваме со работа по Триесеттата  седница на Собранието на Република Македонија. 
Пратениците  Ристо Манчев, Љубисав Иванов Ѕинго, Али Ахмети, Ермира Мехмети, Ирфан Деари, Рафет Муминовиќ, Бехиџудин Шехаби, Арбен Џафери, Мендух Тачи, Орхан Ибраими ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата.
Точка 1 - Предлог за пристапување кон измена  на Уставот на Република Македонија Македонија поднесен од пратениците Радмила Шекеринска, Гордан Георгиев, Наташа Савова, Игор Ивановски, Тања Томиќ, Ана Павловска Данева, Оливер Спасовски, Горан Минчев, Благоја Стојановски, Самка Ибраимоски, Драгиша Милетиќ, Марјанчо Николов, Маринела Тушева, Емилијан Станковиќ, Билјана Казанџиска, Миле Андонов, Голубчо Ангелов, Станка Анастасова, Андреј Петров, Панче Орцев, Горан Сугарески, Цветанка Иванова, Саве Марачков, Светлана Мазгалоска Вучетиќ, Борче Ставров, Јани Макрадули, Весна Бендевска, Митре Велјаноски, Ердоган Сарач, Дивна Јофковска Ефтимоска, Менде Диневски, Стојко Пауновски, Тито Петковски, Горан Мисовски, Соња Мираковска, Николче Ацевски, Рејхан Дурмиши, Фијат Цаноски, Ленче Николовска, Мевмет Џемајлоски, Сафет Бишевац и Ивон Величковски.

Претресот за пристапување кон измена  на Уставот на Република Македонија Македонија е завршен.
Врз основа на член 131 став 1 од Уставот на Република Македонија предлагам Собранието на Република Македонија да ја донесе следната одлука за пристапување кон измена на Уставот на Република Македонија.

1.Се пристапува кон измена на Уставот на Република Македонија.
2.Оваа одлука влегува во сила веднаш, а ќе се објави во Службен весник на Република Македонија.
Одлуката за пристапување кон измена на Уставот на Република Македонија се донесува со 2/3 гласови од вкупниот број пратеници.
Предлогот на одлуката го ставам на гласање.

Ве повикувам да гласаме.
Вкупно гласаа 120 пратеници. Од нив за Предлoгот на одлуката гласаа 44, воздржан 1, против 57 пратеници. 
Констатирам дека Собранието не ја донесе одлуката за пристапување кон измена на Уставот на Република Македонија.
Тука ја прекинувам оваа седница.

(Седницата прекина во 12,23 часот). 
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